[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 сентября  2013 г.

                    № 90-2

р.п. Каменоломни

О   создании   мобильных  рабочих    групп

по оказанию правовой помощи участковым избирательным комиссиям и по рассмотрению жалоб поступающих в ходе проведения голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва и главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района  Ростовской области
С целью оказания правовой помощи участковым избирательным комиссиям и обеспечения оперативного рассмотрения жалоб поступающих в ходе проведения голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва и главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района  Ростовской области 08 сентября 2013 года
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать мобильную рабочую группу для оказания правовой помощи участковым избирательным комиссиям и рассмотрения жалоб поступающих в ходе проведения голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва и главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района  Ростовской области 08 сентября 2013 года в следующем составе:

-
Деникина Наталья Петровна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

-
Токарева Екатерина Сергеевна – начальник юридического отдела Администрации района;

-
Порошина Альбина Юрьевна – юрист территориальной избирательной комиссии;

-
Якушев Алексей Геннадьевич – старший участковый уполномоченный ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию)

2. Создать  рабочую группу на месте в территориальной избирательной комиссии для оказания правовой помощи участковым избирательным комиссиям и рассмотрения жалоб поступающих в ходе проведения голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва и главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района  Ростовской области 08 сентября 2013 года в следующем составе:
-        Болдырева Татьяна Анатольевна – секретарь территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;
-
Скорая Наталья Александровна – заведующая сектором Собрания депутатов Октябрьского района (по согласованию)
3. Руководителям мобильных рабочих групп Н.П. Деникиной и Т.А. Болдыревой  до 7 сентября 2013 года провести с членами рабочих групп совещания с целью распределения обязанностей и выработки порядка действий при выезде для оказания правовой помощи и рассмотрения жалоб.

Председатель комиссии

                            Ю.А. Точёный

Секретарь комиссии

                             Т.А. Болдырева